

به جلسه سوم دوره تعمیر کلیسا خوش آمدید.

دعای شروع به فارسی.

تمرین دعای امروز در مورد ستایش می باشد. ستایش یعنی تمرکز بر کسی که خداست. نجوای فرشته ها آهنگ ستودن پروردگار است. مکاشفه فصل ۵ آیه ۱۱-۱۴ را ببینید.

دعای ستایش:

خدای فیض، ما تو را به خاطر آن چه هستی و آن چه انجام می دهی می ستاییم.

باشد که ما در آهنگ فرشتگان سهیم باشیم، مقدس، مقدس، مقدس خداوند متعال است. جلال و عزت و ستایش به نام تو.

آمین

تکلیف

فرستی برای به اشتراک گذاشتن تکلیف هفته گذشته.

کتاب مقدس

کتاب مقدس، کتابی منزه است که مسیحیان می خوانند. این مهم است که تشخیص دهیم که از بعضی جهات با قرآن بسیار متفاوت است.

کتاب مقدس یک کتاب واحد نیست. بیشتر شبیه یک کتابخانه است که شامل شصت و شش کتاب است.

اگرچه کتاب مقدس حاوی کلمات بسیاری است که از طریق خدا می آید اما توسط خدا به شما دیکته نشده است مثل این که شما به یک منشی دیکته کرده باشید، انگار که نویسندگان کتاب مقدس به سادگی سخنان خدا را کپی می کنند.

حقیقت خدا با واسطه، از طریق انسان به روش هایی بیان می شود که منعکس کننده فرهنگ و تاریخ، شرایط، نگرش ها و رفتار افراد در زمان نگارش کتاب ها است.

انواع مختلفی از نوشتن در کتاب مقدس وجود دارد. راستی خداوند به واسطه ی بشر به روشهایی که منعکس کننده فرهنگ و تاریخ، شرایط، نگرش ها و رفتار افراد در زمان نگارش کتاب ها باشد، بیان شده است.

انواع مختلفی از نوشتن در کتاب مقدس وجود دارد.

تاریخی

قانونی

پیامبرگونه

اعتراضی

ستایشی

شعری

حکایت وار

دعایی

داستانی خانوادگی

نامه وار

چشم انداز گونه

آموزشی

ساختاری

کتاب مقدس به دو زبان نوشته شده است. بخش اول؛ عهد عتیق که شامل کتابهایی است که قبل از عیسی مسیح به زبان عبری نوشته شده است. بخش دوم، عهد جدید که به زبان یونانی نوشته شده است، اگرچه شامل کلماتی به زبان آرامی است که زبان

خانوادگی عیسی است. این کتاب مقدس به صدها زبان ترجمه شده است و در مسیحیت این که افراد بتوانند به زبان خودشان کتاب مقدس را بخوانند خیلی با اهمیت است و کار ترجمه کتاب مقدس امروزه ادامه دارد.

دو نوع ترجمه وجود دارد. ترجمه های صریح که ترجمه نحت الفظی قلمداد می شوند. ترجمه تفسیری (آزاد) سعی می کنند معنی کلمات را در انگلیسی روزمره منتقل کنند. نمونه ای از ترجمه صریح، نسخه جدید بین المللی است. مثالی از ترجمه تفسیری، کتاب مقدس خبر خوب است.

کتاب مقدس مکاشفه نهایی از خدا نیست، بلکه گواه معتبری برای مکاشفه است. مسیح مکاشفه نهایی خدا است.
یوحنا فصل ۱۴ آیات ۱-۶.

امروز ما بر عهد عهد عتیق تمرکز می کنیم.

پنج کتاب اول کتاب مقدس که به نام اسفار پنجگانه خوانده می شود، یعنی کتاب های قانون.

پیدایش

کتاب آغازها است. این شامل آغاز آسمانها و زمین است، و شامل فراخوان ابراهیم است که پدر قوم یهود است و طبق گفته پولوس مقدس پدر همه ایمانداران است زیرا می گوید: ابراهیم خدا را باور کرد و خدا با عدالتش او را معتبر کرد. همچنین داستانهای سارا، ربکا و اسحاق، راشل، یعقوب و برادرش عیسو و یوسف و برادرانش را روایت می کند. داستان های بسیار خوبی در این کتاب وجود دارد!

خروج

خروج همه چیز در مورد داستان موسی است و راهی که با مدد خداوند او مردم را به آزادی سوق داد. این داستان از ملاقات موسی با خدا در بوته سوزان، از طاعون بزرگ که باز هم فرعون حاضر نشد مردم را رها کند، از عید پسخ، فرار از طریق دریای سرخ، تدارکات خدا برای مردمش در صحرای سینا و هدیه قانون لوح سنگی روایت می کند.

لاویان، اعداد و تثنیه

لاویان، اعداد و تثنیه پر از دستورالعمل های دقیق در مورد نحوه زندگی و پرستش مردم از خدا است. در قلب این ایده پیمان بود، توافق بین خدا و قوم او که در آن مردم به اطاعت، به نشانه عشق به خدایشان، خوانده می شدند، او که از آنها محافظت و در تمام راه ها آنها را راهنمایی می کند.

یوشع و داوران

یوشع داستان یوشع و لشکرهای اوست زیرا زمینی را که خداوند به موسی قول داده بود، تصرف می کند. داوران همان داستان را ادامه می دهد که مردم در محاصره دشمنان تلاش می کردند تا به خدا وفادار بمانند. اینها شامل داستانهای دیورا، سامسون و گیدئون هستند.

روت

روت کتاب کوتاهی در مورد زنی است که برای مردم خدا غریبه است اما با وفاداری و عشق، شجاعت و آمادگی او برای ریسک کردن، جایی را در میان آنها پیدا می کند و جده ی پادشاه داوود می شود.

اول ساموئیل، دوم ساموئیل، اول پادشاهان، دوم پادشاهان، اول تواریخ، دوم تواریخ

این ها کتابهای تاریخی هستند که بعضی اوقات از زوایای مختلف داستان مشابهی را بیان می کنند. این داستان ها شامل داستان داوود، پسر چوپانی است که جالوت غول را کشته و بزرگترین پادشاه شد. این کتاب ها در مورد راه هایی نیز هست که قهرمانانی مانند داوود نیز شکست خورده اند و درباره گناهانشان صادق هستند. به عنوان مثال، آنها همچنین داستان اینکه چگونه داوود به دلیل زنا با زنی به نام بتشیا، توسط ناتان نبی مورد بازخواست قرار گرفت، را بازگو می کنند.

این کتاب ها داستان پادشاهان یهود و اسرائیل را دنبال می کنند، زیرا در تلاش برای حفظ عدالت، مقاومت در برابر دشمنان خود و جلوگیری از بت پرستی بودند. در این زمان پیامبران قدرتمند وجود داشتند که زندگی خود را برای گفتن حقیقت، از

جمله الیاس و الییا، به خطر انداختند. این کتاب ها با سقوط پادشاهی یهود به امپراتوری قدرتمند بابل پایان می یابد. مردم اسیر شدند و در بابل به تبعید درآمدند.

عزرا و نحمیا

اینها همچنین کتابهای تاریخی هستند که داستان چگونگی بازگشت مردم به سرزمین مقدس و بازسازی معبد و دیوارهای شهر را روایت می کنند.

استر

استر داستان زنی یهودی است که با پادشاه پارسی ازدواج کرده و چگونه مردم خود را از نابودی نجات داده است.

ایوب

ایوب اولین کتاب از کتب حکمت است در مورد مردی است که آزمایش شده است زیرا او آنچه را که می دانست از دست داد اما در ایمان به خدا ثابت قدم بود. "خداوند می دهد و می ستاند، نام پروردگار متبارک باد." ایوب فصل ۱ آیه ۲۱.

مزامیر

مزامیر بیشتر از همه خوانده شده و بخش به یاد ماندنی از عهد قدیم است. ۱۵۰ مزمور وجود دارد که آهنگ های عبادت خداوند هستند. آنها پر از ستایش و شکرگذاری، در عین حال بسیار صادقانه هستند، زیرا نویسندگان آهنگ، از جمله داوود، قلب خود را رو به خدا می گشایند، که عبارتند از ابراز خشم، غم، اندوه، شرم، همچنین امید، شادی، اطمینان و ایمان. بسیاری از مزمورها از آهنگهای مسیحی الهام گرفته اند و به نظر می رسد برخی از مزمورها نبوی باشند زیرا چیزهایی را که برای عیسی اتفاق افتاده توصیف می کنند.

به عنوان مثال، عیسی کلمات مزمور ۲۲ را نقل می کند وقتی که روی صلیب است و مزمور نوعی از رنج را توصیف می کند که او روی صلیب تجربه کرد.

من به شما موکداً توصیه می کنم که مزامیر را بخوانید. "هر آنچه نفس می کشد خدا را بستاید." مزمور ۱۵۰ آیه ۶.

امثال

امثال کتابی از کتب حکمت است. این سومین کتاب از کتب حکمت است. که شامل صدها حرف کوتاه است که در مورد روش زندگی مشاوره می دهد. "با تمام وجود به خداوند اعتماد کنید و به درک خود تکیه نکنید، در تمام راه های خود او را تصدیق کنید و او مسیرهای شما را هموار می کند." امثال فصل ۳ آیه ۶.

جامعه

جامعه چهارمین کتاب حکمت است. نویسنده تعجب می کند که هدف از زندگی چیست و شکایت می کند که همه دستاوردهای او مانند دنبال کردن باد است. با این حال این کتاب پر از لطف است و بسیار عالی روشی را که زمان و فصل هر چیز زیر آفتاب است را توصیف می کند. جامعه فصل ۳ آیه ۱.

غزل غزل ها

این پنجمین کتاب حکمت است. این یک شعر عاشقانه است. "او مرا به میخانه آورده و پرچم او بر من عشق است." غزل غزل ها فصل دوم آیه ۴.

اشعیا

نبوت اشعیا شامل بسیاری از امیدواریها است که به مردم الهام بخشیده است، گفت: 'چقدر روی کوه پاهای او که خبرهای خوب را می دهد، دوست داشتنی هستند!' کلماتی که زندگی عیسی مسیح را توصیف می کند، اشعیا ۵۳. عیسی سخنان اشعیا را هنگام سخنرانی در کنیسه در ناصره، جایی که بزرگ شده بود، نقل کرد. "روح خداوند بر من است زیرا او مرا مسح کرده است تا خبرهای خوب به فقرا را موعظه کنم." اشعیا فصل ۶ آیه ۱. لوقا فصل ۴ آیات ۱۶-۱۹.

ارمیا

ارمیا یک از دیگر پیامبران بزرگ است و کتاب او تاریخ زیادی را نیز شامل می شود. در ارمیا در مورد نامه ی او به افرادی که در بابل تبعید شده اند می خوانیم و آنها را ترغیب می کند خانه های خود را در آنجا بسازند. ارمیا فصل ۲۹ آیات ۴-۷. در ارمیا همچنین در مورد عهد جدید می خوانیم که بر روی قلب ما نوشته خواهد شد نه لوح های سنگی. ارمیا فصل ۳۱ آیات ۳۳، ۳۴.

مراثی

مراثی یک کتاب اشک است. به عنوان پیامبر غمگین از نابودی اورشلیم، با این حال پر از امید است. "این را به ذهن می آورم و به همین دلیل امید دارم، عشق پایدار خداوند هرگز متوقف نمی شود و رحمت او هرگز به پایان نمی رسد. این هر روز صبح جدید است. مراثی فصل ۳ آیات ۲۱ و ۲۲.

حزقیال

حزقیال یکی دیگر از پیامبران بزرگ است که به خاطر دیدگاه های خود از جمله دید وی در مورد دره ای از استخوان های خشک مشهور است. حزقیال فصل ۲۳۷.

دانیال

دانیال کتاب رویاها و چشم اندازهایی است که در آن دانیال در بابل به تبعید می رود اما از پرستش هرخدایی جز خدای اسرائیل امتناع می ورزد، با وجود اینکه در قفس شیر گذاشته شد.

هوشع، یوئیل، عاموس، عوبدیا، یونس، میکاه، ناحوم، حَبَقُوق، صَفْنِیا، حَجّی، زکریا، ملاکی.

کتاب باقیمانده همه توسط پیامبران دیگر خدا است، از جمله یونس که هنگام فرار از خدا توسط نهنگ بلعیده شد و عاموس و میکاه که هر دو تأکید می کنند که آنچه خدا بیشتر از جشنواره ها و فداکاری ها به دنبال آن است پرستش است که از طریق زندگی مومن بیان می شود، نگرانی از عدالت و پاسداری از آسیب پذیرها. "او به شما فانی های محض نشان داده است که چه چیزهایی خوب است و خداوند از شما چه می خواهد. اینکه عاشق رحمت باشید، عادلانه عمل کنید و با فروتنی با خدا قدم بردارید" میکاه فصل ۶ آیه ۸.

تکلیف هفته بعد

لطفاً کولسیان فصل ۱ آیات ۱-۲۳ را بخوانید.

این متن در مورد عیسی چه چیز به شما می گوید؟

چه چیزی در مورد پیروی از عیسی و زندگی در مسیحیت در آن متن فهمیدید؟

مطالعه آن در مورد دعاها ی پولوس برای ایمانداران چه چیز به شما می گوید؟

چه چیز در این متن شما را ترغیب می کند؟

و چه چیز در این متن شما را به چالش می کشد؟